Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando a poda das

árvores do Centro Esportivo João Carlos de Oliveira (João do Pulo).

REQUERIMENTO N° 822/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A PODA DAS
ÁRVORES DO CENTRO ESPORTIVO JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA
(JOÃO DO PULO).

PROTOCOLO GERAL N° 985/2017
Data: 13/03/2017 - Horário: 12:11

1111111111111111111111

APROVADO

1 3 MAR, 2017

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que os galhos das árvores estão grandes;

Considerando que a fim de evitar transtornos futuros a poda das árvores supracitadas se faz

necessária, garantindo a segurança dos frequentadores do centro esportivo;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento

competente, solicitando a poda das árvores do Centro Esportivo João Carlos de Oliveira (João do

Pulo).

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 3 de Março de 2017.

I i‘
Vereador R Nlerley nono

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1